Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 – Fone (19) 3581-1022
CEP 13660-005 – Porto Ferreira – SP

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 412/2024
SENHOR PRESIDENTE

Causou-nos  profunda  consternação  a  notícia  do
falecimento  da  Senhora  Luzia  Aparecida  Rosini  Lanzoni,  ocorrido
recentemente.

O  passamento  da  Senhora  Luzia  Aparecida  Rosini
Lanzoni, enlutou não apenas sua família, mas também, toda a nossa
comunidade.

Diante do infausto acontecimento,  é  que REQUEIRO  a
Vossa Excelência, obedecidas as Normas Regimentais, seja constado
em ata de nossos trabalhos votos de profundo pesar pelo falecimento
da Senhora LUZIA APARECIDA ROSINI LANZONI.

Requeiro mais, seja enviado à família enlutada, dando
ciência  da  justa  homenagem  póstuma  prestada  por  este  Poder
Legislativo.

Plenário Syrio Ignátios, 26 de agosto de 2024.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador